dicere, ullius in Sicilia quaesturam aut clariorem aut gratiorem fuisse Cicer. pro Plane. 26, 64; quis enim ullum ullius boni spem haberet in eo post red. in senat. 5, 11: neque ullius horum in ulciscendo acerbitas progressa ultra mortem est Phil. 11, 1, 1; numquam ullius oratione victi sententia desistemus Fin. 1, 19, 63; ullius umquam oratio aut docti aut indocti movebit Nat. Deor. 3, 2, 5, während bei Livius nach Kühnast (Livian. Syntax p. 202) ullius häufiger ist als cuiusquam, vergl. auch O. Riemann, Études sur la langue et la grammaire de Tite-Live p. 84 — *ulli* für cuiquam (nicht bei Cicero): negat se move et exemplo populi Romani posse iter ulli per provinciam dare Caes. bell. Gall. 1, 8, 3: quam de subsequenti officio quidquam ulli pollicendum Plane. bei Cicer. Ep. Fam. 10, 8, 1; ne quid ulli sanctum relinqueretur Vell. Patrc. 2, 67, 3; priusquam de ea re ulli proconsulis redderentur epistulae 2, 42, 3; ne cedentium quidem ulli parcendo Amm. Marcell. 14, 2, 2 u. a. — *ullum* für quemquam: num vos existimatis Gracchos aut Saturninum aut quemquam illorum veterum, qui populares habebantur, ullum umquam in contione habuisse conductum Cic. pro Sestio 49, 105 — *ullo* für quoquam (das auch vorkommt bei Cic. Verr. 2, 56, 139; 5, 69, 178; Leg. agr. 3, 4, 15; pro Cluent. 17, 48; Part. orat. 38, 134; Ep. Att. 9, 15, 5 u. a.): si te aut a Plancio aut ab ullo dignitate potuisse superari dixero Cic. pro Plane. 3, 6: non est credibilis tantus in ullo furor pro Marcell. 7, 21: an ille quemquam plus dilexit? cum ullo aut sermones aut consilia contulit saepius Phil. 2, 15, 38; si neque virtus in ullo nisi in sapiente nec felicitas vere dici potest Fin. 4, 9, 22; cum neque a te ipso neque ab ullo alio scriberetur Ep. Fam. 2, 19, 1; neque ab ullo provinciam accipere Ep. Fam. 3, 2, 1; facultas in te summa est, si umquam in ullo fuit Ep. Fam. 4, 13, 4; quam pro ullo alio valere potuisset Ep. Fam. 6, 12, 2; ita eo sic utor, ut nec familiarius ullo nec libentius Ep. Fam. 13, 26, 1; an me existimas ab ullo malle mea legi probarique quam a te Ep. Att. 4, 5, 1; scito, verbum in senatu factum esse numquam de ullo nostrum Ep. Att. 7, 3, 1; nihil enim »de maerore minuendo« scriptum ab ullo est Ep. Att. 12, 14, 3; vides .. nullam in ullo dignitatem Ep. ad Q. fratr. 3, 4, 1; auch bei anderen Schriftstellern wird ullo neben quoquam gesetzt: nec prohibente ullo Liv. 5, 40, 4 (vergl. haud quoquam improbante Liv. 3, 56, 6); nec ullo resistere auso Tacit. Hist. 4, 36 (vergl. nec quoquam reperto Suet. Caes. 20); nec meliora monente ullo nec retentante Amm. Marcell. 29, 3, 2 u. a.